
  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 62-290 Mieścisko , dnia 01.08.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Mieścisko 

Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

62-290 Mieścisko 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 

Nazwa zamówienia: „BUDOWA DROGI GMINNEJ NR G220559P NA ODCINKU MIRKOWICZKI - WYBRANOWO ETAP IV 
ODCINEK W KM 1+200 DO 1+700” 

Numer postępowania ZP.271.6.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/788913 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

01-08-2023 godz
. 

09:13:00 w Otwarcie ofert odbyło się za pośrednictwem 
Platformy zakupowej, działającej pod 
adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 



  

 

 

 

strona 2 

2.1 „BUDOWA DROGI GMINNEJ NR G220559P NA ODCINKU MIRKOWICZKI - WYBRANOWO 
ETAP IV ODCINEK W KM 1+200 DO 1+700” 

580.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - „BUDOWA DROGI GMINNEJ NR G220559P NA ODCINKU MIRKOWICZKI - WYBRANOWO ETAP 
IV ODCINEK W KM 1+200 DO 1+700” 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy CENA 
60% 

OKRES UDZIELONEJ 
GWARANCJI 

40% 

1. Bimex Sp. z.o.o. Sp. K. Bartosz Janachowski 
Fabryczna 7 
64-610 Rogoźno 

598 395,00 73 MIESIĄCE 
 

2. Kowalski Budownictwo Sp. z o. o. Dagmara Kowalska 
Dworcowa 12 
88-400 Żnin 

573 500,19 72 MIESIĄCE 
 

 
 
Informacje dodatkowe:  ZADANIE WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
PRZEZNACZONYCH NA BUDOWĘ, PRZEBUDOWĘ DRÓG DOJAZDOWYCH DO GRUNTÓW ROLNYCH 

 
 


